
UCHWAŁA    NR  2   /10

MIEJSKIEJ KOMISJI WYBORCZEJ W WYRZYSKU

z dnia 29 października 2010 r.

o skreśleniu Pana Jerzego Kuicha z  listy kandydatów na radnego w okręgu wyborczym  Nr 3 

w wyborach do  Rady Miejskiej w Wyrzysku  zarządzonych na dzień 21 listopada 2010 r.

Na podstawie art. 110 ust. 1 ustawy z dnia 16 lipca 1998 r. - Ordynacja wyborcza do rad 

gmin, rad powiatów i sejmików województw ( Dz.U. z 2010 r. Nr 176, poz. 1190), Miejska Komisja 

Wyborcza w Wyrzysku uchwala, co następuje:

§ 1. W związku ze złożonym  w dniu 29 października 2010 r. przez Pana Jerzego Kuicha , 

pisemnym oświadczeniem o wycofaniu zgody na kandydowanie na radnego w okręgu wyborczym 

Nr 3, skreśla się  Pana Jerzego Kuicha, lat 62, zam. Polanowo z listy kandydatów na radnego 

w okręgu wyborczym Nr 3.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

      Przewodniczący
Miejskiej Komisji Wyborczej
   (-) Krystyna Włazik


